
Dojazd do szkół w Kątach Wrocławskich - Firma Trako

Miejscowość

Kamionna (na wys. nr 13) 06:40

Czerńczyce - świetlica 06:45

Stradów 06:50

Zachowice - Piwna 06:53

Górzyce 07:00

Gniechowice 07:07

Krobielowice

Wojtkowice 07:30

Strzeganowice (na wys. nr 17) 07:34

Stary Dwór 06:42

Gniechowice 06:49

Krobielowice 07:38

Kąty Wrocławskie - gimnazjum 06:59 07:17 07:44

Odjazdy autobusów ze szkoły 

Kąty Wrocławskie - gimnazjum 13:30 14:30 15:30



Dojazd do szkół w Kątach Wrocławskich - Firma Grabor

Miejscowość

Szymanów 06:45

Kilianów 06:50

Stoszyce 07:33

Wszemiłowice 07:37

Kozłów 07:06

Sokolniki 07:10

Pełcznica 07:16

Strzeganowice 07:06

Różaniec 07:09

Sośnica 07:12

Nowa Wieś Kącka

Wojtkowice 07:29

Krobielowice 07:32

Kąty Wrocławskie - gimnazjum 06:55 07:40 07:16 07:22 07:37

Odjazdy autobusów ze szkoły 

Pełcznica 12:35

Sokolniki 13:50

Kozłów 14:45

Nowa Wieś Kącka 15:20

Szymanów 13:25

Kilianów 14:25

15:50

Wojtkowice 12:40

Krobielowice 13:40

Strzeganowice 14:40

Rózaniec 15:40

Sośnica

Stoszyce 13:25

Wszemiłowice 14:20

15:20


